ГЕРБ

                                          Муниципальное образование
                                   «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      14.01.2020                                                                                                   №  06
        г.п. Токсово

[bookmark: _GoBack]
                          №__________
О внесении изменений в Постановление
от 23.01.2019 №25 «Об утверждении
Положения о земельной комиссии администрации
МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, 	Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Приложение № 2 к Постановлению от 23.01.2019 №25 «Об утверждении Положения о земельной комиссии МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области. Приложение № 2 читать в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       С.Н. Кузьмин

	Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области _________ №___

Персональный состав
Земельной комиссии администрации муниципального образования
«Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Председатель Комиссии

	Иванов Игорь Андреевич
	- И.о. начальника отдела земельно-имущественных отношений администрации МО «Токсовское городское поселение»

	Секретарь Комиссии

	Филиппова Людмила Николаевна
	- Специалист отдела земельно-имущественных отношений администрации МО «Токсовское городское поселение»

	Члены Комиссии

	Нагаева Ирина Рамильевна
	- Заместитель главы администрации по общим вопросам администрации МО «Токсовское городское поселение»

	Белякова Елена Васильевна
	- Начальник юридического отдела администрации МО «Токсовское городское поселение»

	Ашрапов Фаних Мамдутович
	- Главный специалист отдела земельно-имущественных отношений администрации МО «Токсовское городское поселение»

	Танчук Егор Леонидович
	- Главный специалист-архитектор отдела земельно-имущественных отношений администрации МО «Токсовское городское поселение»

и.о. Начальник отдела ЗИО – Иванов И.А.

Начальник юридического отдела – Белякова Е.В.

Зам. главы по общим вопросам – Нагаева И.Р.